
 
 
 

Schülerbeförderung RVO – frühere Feßlerlinie 

Vertragliche Vereinbarung gültig Stand 01.01.2021 

 
Fahrtstrecke Fahrzeiten  

Hallwanger Str./Osternach- 

Narzissenweg-Osternach-Stock/Mini- 

Golfplatz – Kreiskrankenhaus-

Frauen-Klinik – Ernsdorfer 

Str./Forstweg – Ernsdorf – 

Ernsdorfer-Str./Ludwig-Thoma-Str. – 

Franziska-Hager-Schule 

07:35 Uhr, 11.25 Uhr, 

12:20 Uhr und 13.10 Uhr 

Fahrten RVO und 

davon übernommene 

Fahrten von Bus 

Heitauer(siehe 

nachfolgend) für RVO 

Fahrten Heitauer - morgens: 

07:33 HallwangerStr. 

07:35 OsternachEckHallwangerStr. 

07:38 Osternach Schreinerei  

07:41 Minigolf 

07:43 Kreiskrankenhaus 

07:44 Frauenklinik 

07:45 ErnsdorferStr./Forstweg 

07:47 Ernsdorf  

07:48 ErnsdorferStr./Ludwig-Th.Str. 

07:50 Schule Prien 

Fahrten Heitauer - mittags: 

12:20 Schule Prien 

12:23 HallwangerStr. 

12:25 OsternachEckHallwangerStr. 

12:26 Osternach Schreinerei  

12:29 Minigolf 

12:32 Kreiskrankenhaus 

12:35 Frauenklinik 

12:37 ErnsdorferStr./Forstweg 

12:40 Ernsdorf  

12:43 ErnsdorferStr./Ludwig-Th.Str. 

 


